Galaxy Dimension
Nová dimenze v zabezpečení
Parametry:
Honeywell, spol. s r.o. - Security Products o.z.
Havránkova 33
619 00  BRNO
Česká republika
Tel.: +420 543 558 111

Komunikátor ISDN (A211)Komunikátor ISDN (A211) VolitelněVolitelně VolitelněVolitelně VolitelněVolitelně VolitelněVolitelně
Schválení dle ČSN EN-50131-3Schválení dle ČSN EN-50131-3 Stupeň 3Stupeň 3 Stupeň 3Stupeň 3 Stupeň 3Stupeň 3 Stupeň 3Stupeň 3
Objednací kódy - ústředny:
GALAXYGD-48  Ústředna s komunikátorem, bez LCD klávesnice, 16-48 zón, 8 podsystémů, 8 čteček, 100 uživatelů
GALAXYGD-96  Ústředna s komunikátorem, bez LCD klávesnice, 16-96 zón, 16 podsystémů, 32 čteček, 250 uživatelů
GALAXYGD-264  Ústředna s komunikátorem, bez LCD klávesnice, 16-264 zón, 32 podsystémů, 32 čteček, 999 uživatelů
GALAXYGD-520  Ústředna s komunikátorem, bez LCD klávesnice, 16-520 zón, 32 podsystémů, 64 čteček, 999 uživatelů
Objednací kódy - klávesnice:
MK7  Klávesnice MK7 s dvouřádkovým dislpejem
MK7PROX Klávesnice MK7 s integrovanou čtečkou EM
MK7PROX HID Klávesnice MK7 s integrovanou duální čtečkou EM + HID
CP040  Grafická klávesnice s barevným dotykovým dislejem
* Objednací kódy společné pro jazykové verze pro Česko, Slovensko, Maďarsko, Rumunsko.
Galaxy Dimension
Nová dimenze v zabezpečení
Galaxy Dimension je nová generace zabezpečovacích
ústředen vycházející z před-chozí úspěšné řady Galaxy
G3. Na základě svých dosavadních zkušeností a analýz
reálných instalací přichází výrobce Honeywell Security
se čtyřmi základními produktovými typy GD-48, GD-96,
GD-264 a GD-520.
Galaxy Dimension přináší nové komplexní řešení
zabezpečení a kontroly vstupu. Nově je navýšen počet
kontrolovaných dveří a výrazně zdokonaleny funkce
správy uživatelů, defi nice jejich oprávnění.
Hlavní hmatatelnou ikonou Galaxy Dimension je nová
barevná dotyková klávesnice, která velmi výrazně
zpříjemňuje každodenní ovládání systému samotnému
uživateli.
Zdokonalená funkce kontroly vstupu
a kontroly vstupu. Nově je navýšen počet
ch dveří a výrazně zdokonaleny funkce
C080
Odchod. tl.
Čtečka
Wiegand
Dveřní
zámek
Odchod. tl.
Čtečka
Wiegand
Dveřní
zámek
iClassIndala
M
if
a
re
EM
Systém Ranger
H
ID
B
io
m
e
tric
Technologie MOTOROLA INDALA
Čtečka ASR-605, ASR-603, atd...
KARTA ASC-121T
Přívěšek ASK-116T, FLEXTAG - nalepovací
Technologie EM
Čtečka A7, A7PIN, H74002EM, MK7PROX
KARTA GALKARTA, H4002EM
Přívěšek GALPRIVESEK,
TEAR SHAPE BLOUE
Technologie HID
Čtečka PROXPOINT PLUS, PROXPONT
DESIGNER, OP10,30, MK7PROX HID
KARTA PROXCARD II 1326NMSS, ISOPROX
II PROG
Přívěšek PROXKEY II, MICROPROX TAG
Technológia iCLASS / MIFARE
Čtečka iCLASS R10 (32b) (HID)
KARTA MIFARE 1K Karta
Přívěšek Mifare 1K TAG
Technologie MIFARE